



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OSTROŁĘCE

tel. 29 760-26-53, fax 29 760-26-21
www.zdp.ostroleka.pl, e-mail: zdpo-ka@wp.pl
NIP: 758-18-38-894 REGON 550670938

DT.252.I.21.2021

Ostrołęka, dnia 23.09.2021 r.

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/500724>

Dotyczy: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2544W Baranowo – Wyszel – Chojniki od km 1+800,58 do km 6+595,00

Zarząd Dróg Powiatowych 07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2 zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 t.j.) oraz rozdz. VIII ust. 10 SWZ przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Jaki okres pielęgnacji należy przyjąć dla zieleńców?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje konieczności pielęgnacji zielenców przez Wykonawcę robót po odbiorze końcowym inwestycji.

Pytanie 2.

W opisie PW drogowego istnieje zapis "W projekcie przewidziano również regulację wysokościową bram wjazdowych". Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy należy ująć ten koszt w wycenie. Jeżeli tak, to jaka ilość bram jest przewidziana do regulacji oraz w której pozycji kosztorysowej należy ująć ten koszt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje konieczności regulacji wysokościowej bram wjazdowych.

Pytanie 3.

W opisie PW drogowego jest zapis „Przy ewentualnych trudnościach z dowiązaniem wysokościowym krawędzi pobocza do ogrodzeń w terenie zabudowanym należy ustawić palisadę betonową 16,5x16,5x100 cm wzdłuż ogrodzenia”. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy należy ująć ten koszt w cenie ofertowej. Jeżeli tak, to jaka ilość palisad jest przewidziana do wykonania oraz w której pozycji kosztorysowej należy ująć ten koszt. Brak jest szczegółu wykonania tego elementu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje ustawiania palisady betonowej 16,5x16,5x100 cm wzdłuż ogrodzeń.

Pytanie 4.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w której pozycji kosztorysowej należy ująć koszt wykonania poboczy z kruszywa Cnr gr. 15 cm w ilości 1347,4 m² (Tab. nr 8)

Odpowiedź Zamawiającego:

Koszt wykonania poboczy z kruszywa należy ująć w pozycji 56 kosztorysu ofertowego. W tabeli nr 8 błędnie wpisano grubość poboczy prawidłowa ich grubość to 9 cm. W załączeniu poprawiona tabela nr 8. Pobocze należy wykonać z kruszywa C50/30, zgodnie z poprawną tabelą nr 8.

Pytanie 5.

Jaki okres gwarancji należy przyjąć dla oznakowania poziomego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Okres gwarancji dla oznakowania poziomego wynosi od 60 do 84 m-cy w zależności od udzielonej gwarancji w ofercie Wykonawcy.

Pytanie 6.

Czy w ofercie należy uwzględnić zimowe utrzymanie przebudowywanego odcinka?

Odpowiedź Zamawiającego:

W ofercie nie należy, przewidywać zimowego utrzymania drogi (odśnieżania) niemniej jednak wykonawca winien, uzupełniać ewentualne ubytki w nawierzchni, które mogą powstać w okresie zimowym, aby zachować bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Pytanie 7.

Dotyczy poz.

2.3.3 D-04.04.02b.13 Podbudowa z mieszanki kruszywa niezwiązanego, grubość warstwy do 21-25cm
53. d.2.3.3 KNNR 6 0113-02 - Warstwa dolna podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego C50/30 o grubości po zagęszczeniu 22 cm /podbudowa zasadnicza gr. 22 cm/. m2 -11 064,48.

54. d.2.3.3 KNNR 6 0113-02 Warstwa dolna podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego C50/30 o grubości po zagęszczeniu 21 cm/warstwa wyrównawcza nad recyklingiem i poszerzeniami śr. gr.21 cm/. m2 - 34 925,12.

2.4.1 D-05.01.04a Nawierzchnia z mieszanki kruszywa niezwiązanego

56 d.2.4.1 KNNR 6 0202-07 analogia. Nawierzchnia z mieszanki kruszywa niezwiązanego C50/30 gr. 9 cm /grubość poboczy 9 cm/. m2- 9 239,40.

SST D-04.04.02b oraz D-05.01.04a do których odnoszą się powyższe pozycje jako materiał wskazują kruszywo naturalne CNR.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakie kruszywo należy wycenić w powyższych pozycjach?

Odpowiedź Zamawiającego:

W wyżej wymienionych pozycjach należy ująć kruszywa C50/30. W załączeniu poprawna SST.

DYREKTOR


mgr inż. Grzegorz Adam Bakula